

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ปรับปรุงท่ากระโทงพระราชทาน บึงพลาญชัย.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการกองช่าง เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๙๘๐,๐๐๐.- บาท (เก้าแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)ปรับปรุงท่ากระโทงพระราชทาน บึงพลาญชัย.....

.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๒๕ กันยายน ๒๕๖๒.....เป็นเงิน....๙๘๐,๐๐๐....บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑แบบแสดงรายการปริมาณและราคา แบบ ปร.๔ และ แบบ ปร.๕.....

๖.๒

๖.๓

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสรวิชัย สัจจวันดี	ตำแหน่ง	วิศวกรโยธาชำนาญการ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายนิติกร ทองกุล	ตำแหน่ง	สถาปนิกชำนาญการ	กรรมการ
๗.๓ นายสนธิ ชาระมาตย์	ตำแหน่ง	วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการและเลขานุการ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.3

โครงการปรับปรุงท่ากระธงพระราชทานบึงพลาญชัย

สถานที่ก่อสร้าง บึงพลาญชัย ตำบลในเมือง อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 5 แผ่น

ประมาณการเมื่อ 26 กันยายน 2562

ราคาน้ำมันดีเซลที่ อำเภอเมือง ลิตรละ 26.00-26.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท		รวมเป็นเงิน/บาท	
1	ประเภทงานอาคาร	750,404.74	1.3062	980,178.67	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.00.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			980,178.67	
	คิดเป็นเงินประมาณ			980,000.00	
	ตัวอักษร	เก้าแสนแปดหมื่นบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายสรวิทย์ สิงวันดี)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายนิติกร ทองกุล)
สถาปนิกชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการและเลขานุการ
(นายสนธิ ชาระมาตย์)
วิศวกรไฟฟ้าปฏิบัติการ

*** คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองร้อยเอ็ดที่ 784/2562
ลงวันที่ 25 กันยายน 2562

ปริมาณงาน (ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองร้อยเอ็ด)

สถานที่ก่อสร้าง บึงพลาญชัย ตำบลในเมือง อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อ กันยายน 2562

ราคาน้ำมันดีเซล 26.00-26.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานปรับปรุงท่ากระชายพระพรหมราชภัฏเชียงใหม่									
1	งานวิศวกรรมโครงสร้าง							423,646.51	
2	งานสถาปัตยกรรม							291,789.00	
3	งานวิศวกรรมไฟฟ้า							34,969.23	
	รวม							750,404.74	

Amphol
KS
or n

โครงการปรับปรุงท่าอากาศยานพระราชทานบึงพลาญชัย

ปริมาณงาน (ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองร้อยเอ็ด)

สถานที่ก่อสร้าง บึงพลาญชัย ตำบลในเมือง อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อ 26 กันยายน 2562

ราคาน้ำมันดีเซล 26.00-26.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวิศวกรรมโครงสร้าง								
1.1	งานรื้อถอน								
	- เสาคอนกรีตเดิม	1.60	ลบ.ม.	-	-	600.00	960.00	960.00	
	- ผิวพ่นทำกระทางเดิม	48.00	ตร.ม.	-	-	50.00	2,400.00	2,400.00	
1.2	งานนั้รื้องานตอกเสาเข็ม								
	- เสาค้เข็มไม้ขนาด 6"	436.00	ต้น	150.00	65,400.00	115.00	50,140.00	115,540.00	
	- ไม้แบบ	109.13	ตร.ม.	223.00	24,334.87	133.00	14,513.62	38,848.49	
	- ไม้คร้รายีตแบบ	32.74	ลบ.พ.	797.00	26,091.78	-	-	26,091.78	
	- ไม้ต สกรู ตะปู คีต 5% ของราคาวัสดุ	1.00	งาน	1,216.74	1,216.74	-	-	1,216.74	
1.3	งานวิศวกรรมโครงสร้าง								
1.4	งานเสาเข็ม คออร์ขนาด 0.22x0.22 ม.ยาว 6 เมตร	36.00	ต้น	1,860.00	66,960.00	408.00	14,688.00	81,648.00	
1.5	งานสกัดหัวเสาเข็ม	36.00	ต้น	-	-	180.00	6,480.00	6,480.00	
1.6	งานไม้แบบ								
	- ค้ำแรงไม้แบบ	15.40	ตร.ม.	-	-	133.00	2,048.20	2,048.20	
	- ไม้แบบ	15.40	ลบ.พ.	223.00	3,434.20	-	-	3,434.20	
	- ไม้คร้รายีตแบบ	4.62	ลบ.พ.	797.00	3,682.14	-	-	3,682.14	
	ยอดยกไป							282,349.55	

(Handwritten signature and initials)

โครงการปรับปรุงท่ากระเทียมพระราชทานฝั่งพลาญชัย

ปริมาณงาน (ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองร้อยเอ็ด)

สถานที่ก่อสร้าง บึงพลาญชัย ตำบลในเมือง อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อ 26 กันยายน 2562

ราคามัมนิตยล 26.00-26.99 บาท/ลิตร

แบบ ปร.4 แผ่นที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.7	งานเหล็กเสริม - เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 RB6 - เหล็กเส้นกลมผิวซ้อ้อย SD40 DB12 - เหล็กเส้นกลมผิวซ้อ้อย SD40 DB16 - ลวดผูกเหล็ก	29.37 2,893.37 1,072.26 119.00	กก. กก. กก. กก.	20.96 19.36 18.00 64.96	615.60 56,015.66 19,300.68 7,730.24	4.10 3.30 3.30 -	120.41 9,548.12 3,538.45 -	282,349.55 736.01 65,563.78 22,839.13 7,730.24	
	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีตโครงสร้างกำลังอัดประลัย 320 กก./ลบ.ซม. (สุกปากสี)	17.90	ลบ.ม.	2,091.00	37,428.90	391.00	6,998.90	44,427.80	
	ยอดยกไป							423,646.51	

Amphol

mm

โครงการปรับปรุงท่ากระดังงะระยองหน้าบึงพลาญชัย

ปริมาณงาน (ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองร้อยเอ็ด)

สถานที่ก่อสร้าง บึงพลาญชัย ตำบลในเมือง อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อ 26 กันยายน 2562

ราคามันนี่บิลเชล 26.00-26.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	- FLAT BAR 2" หนา 2.5 มม.	13.00	ท่อน	352.00	4,576.00	70.00	910.00	5,486.00	
	- งานทาสีเหล็ก	7.00	ตร.ม.	68.00	476.00	35.00	245.00	721.00	
	- งานซัดทรายผิวพื้น	13.00	ตร.ม.	-	-	30.00	390.00	390.00	
	- งานทรายล้าง	46.00	ตร.ม.	250.00	11,500.00	158.00	7,268.00	18,768.00	รวมบุทรายประดับ
	- พื้นปูกระเบื้องเซรามิคเนื้อเดียว ขนาด 10x10 ซม.	38.20	ตร.ม.	1,206.00	46,069.20	159.00	6,073.80	52,143.00	"
	หนาไม่น้อยกว่า 13 มม สีน้ำตาล								
	- พื้นปูกระเบื้องเซรามิคเนื้อเดียว ขนาด 10x10 ซม.	76.50	ตร.ม.	995.00	76,117.50	159.00	12,163.50	88,281.00	"
	หนาไม่น้อยกว่า 13 มม คละสี								
	- เสาคอนกรีตเสริมเหล็ก บัวฉิวที่นั้งคัต ผิวทรายล้าง	14.00	ต้น	9,000.00	126,000.00	-	-	126,000.00	
ยอดยกไป									291,789.00

Handwritten signature and initials

